M Rua São Pedro, SN, Rocas – Caiçara do Norte/RN – CEP: 59592-000
E cmcaicaradonorte@gmail.com           D www.caicaradonorte.rn.leg.br

OFÍCIO Nº 002/2025 - CM-CN

Caiçara do Norte, 28 de janeiro de 2025

Assunto: Convocação Oficial

A Câmara Municipal de Caiçara do Norte, em conformidade com o Regimento Interno e

a legislação vigente, em nome do Excelentíssimo Senhor Presidente, Weslley Morais de

Souza, convoca os Senhores Vereadores para a 2ª Sessão Ordinária do 1º Período

Legislativo da 8ª Legislatura, a ser realizada no dia 31 de janeiro de 2025, às 19h, no

plenário da Câmara Municipal.

A presença de todos é imprescindível para o bom andamento dos trabalhos legislativos.

Weslley Morais de Souza

Presidente da Câmara Municipal de Caiçara do Norte

		2025-01-28T16:13:14-0300
	WESLLEY MORAIS DE SOUZA:08744272405